__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2021

PROCESSO Nº 17447/2020

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE ENERGIA EÉTRICA E ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NO LOTEAMENTO SOCIAL “EM BUSCA DE UM SONHO”, NO BAIRRO ANTENOR GARCIA, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 02 (dois) dias do mês de julho do ano de 2021, às 14h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Comissão
Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade da Tomada de Preços supracitada.

Divulgado o resultado de habilitação dos licitantes, conforme ata de sessão realizada em 17/05/2021, não havendo manifestações
contrárias acerca das decisões proferidas, a Comissão decidiu convocar os interessados para esta sessão onde será aberto o envelope de
proposta de preços da empresa ÁGUIA BRANCA, remanescente habilitada neste certame.

Nenhum licitante compareceu presencialmente para esta sessão.
Aberto o envelope, toda documentação extraída foi disponibilizada pra vista e rubrica dos presentes. Foi extraído o valor global

para esta contratação de R$ 312.890,21.
Estando a proposta conforme e, ainda, o valor ofertado compatível com o valor de mercado conforme apurado neste processo de

licitação, a Comissão considera a empresa ÁGUIA BRANCA VENCEDORA neste procedimento.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente

de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de
quaisquer interessados.

              Hicaro Leandro Alonso                  Daniel Muller de Carvalho                        Fernando Jesus Alves de Campos
                           Presidente                                                Membro                                                       Membro